
Id: ZWEWL-LHTZQ-GFZWL-DSMMR-LRVLS. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR VI/29/11
RADY GMINY W PROMNIE

z dnia 14 marca 2011 r.

w sprawie ustalenia wysokości opłat za usługi świadczone przez Zakład Gospodarki Komunalnej 
w Promnie. 

Na podstawie art. 4 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 20 grudnia 1996r. o gospodarce komunalnej /Dz. U. Nr 9, poz. 43 
z 1997r. z późn. zmianami/ oraz w związku z art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie 
gminnym /Dz. U. Nr 142, poz. 1591 z 2001r. z późn. zm/ Rada Gminy w Promnie uchwala co następuje; 

§ 1. Uchwala się minimalną stawkę opłat za usługi świadczone przez Zakład Gospodarki Komunalnej 
w Promnie stanowiący załącznik do uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Promna. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
mazowieckiego. 

 

Przewodniczący Rady 

Julian Sowiński



Id: ZWEWL-LHTZQ-GFZWL-DSMMR-LRVLS. Podpisany Strona 1

Załącznik do Uchwały Nr VI/29/11

Rady Gminy w Promnie

z dnia 14 marca 2011 r.

1. Za odśnieżanie dróg, ulic i placów gminnych ustala się minimalną opłatę w kwocie 90,00 zł brutto za 
godzinę.2. Za sprzątanie nieczystości stałych na terenie gminy tj. dróg, ulic, placów gminnych i przystanków 

autobusowych ustala się minimalną opłatę w kwocie 370,00 zł brutto za kontener. 


